
 

 

 

Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 

 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 

 

 

  
 

Protocollo Generale n.  64501                                                                      del  27/11/2023 

 

 

Il Presidente del Consiglio Comunale, 

Vista la rilevanza degli argomenti, posti all’O.d.G., da sottoporre al Consiglio 

Comunale; 

 Visto l’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92; 

D E T E R M I N A 

 

Di convocare il Consiglio Comunale, per il giorno  4 DICEMBRE 2023, ore 9,30 e  con il 

seguente O.d.G.: 

 

ORDINE DEL GIORNO DEL  4 DICEMBRE 2023 

 

1- “ Approvazione verbali sedute precedenti. Presa d’atto”; 

2- “ Comunicazioni”; 

3- “Tratta Alcamo -  Trapani (ì). PNRR Missione M3C1 – Investimenti Sulla Rete ferroviaria – 

Investimento 1.4 Sviluppo del sistema europeo di gestione del trasporto ferroviario ( 

ERTMS). Implementazione del sistema ERTMS ERTMS/ETCS livello 2 senza 

segnalamento laterale e degli impianti del sottosistema di terra connessi. Art. 7 della L.R. 65 

del 11.04.1981”; 
4- “ Revisione ordinaria delle partecipazioni ex art. 20, D.LGS. 19 agosto 2016 n. 175, come 

modificato dal Decreto Legislativo 16 giugno 2017, n. 100 – Ricognizione partecipazioni 

possedute al 31.12.2022”. 

5- “ Approvazione Regolamento per il Garante Comunale dei diritti delle persone private della 

libertà personale. Proposta al Consiglio Comunale”; 

 

 

 

 

 
                                                                          IL  PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                                 F.to  Patrick Cirrincione 

 

 


